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Familja dhe Martesa në këndvështrimin e 
Krishterë

Temë e mbajtur nga Profesori i KU “Logos” dega Teologji Sociale dhe Kulturë 
z.Thoma Çomëni me të rinjtë e Qendrës Rinore të Kryepiskopatës së Hirshme

 

Familja dhe Martesa në këndvështrimin e Krishterë Temë e mbajtur nga 
Profesori i KU “Logos” dega Teologji Sociale dhe Kulturë z.Thoma Çomëni 
me të rinjtë e Qendrës Rinore të Kryepiskopatës së Hirshme

Geplaatst door Radio "Ngjallja" op Maandag 18 november 2019

 

Radio “Ngjallja”/facebook 

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/
https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/2588747894504247
https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/2588747894504247

